第14回金沢シニアオープンバドミントン大会要項

金沢市バドミントン協会 会 長 北山 吉明

- 1. 大会名 第14回金沢シニアオープンバドミントン大会
- 2. 主 催 金沢市バドミントン協会
- 3. 特別後援 北國新聞社 株式会社ゴーセン
- 4.後 援 有限会社ハセガワスポーツ 菜香楼・招龍亭 ブラックナイト(アイベックスポーツ株式会社) ファイテン株式会社 フォトグラファーズ金沢 café-LOVEALL
- 5. 期 日 令和2年2月23日(日) 開場 AM8:00 競技開始 AM9:00
- 6.会場 いしかわ総合スポーツセンター 金沢市稚日野町北222 TEL076-268-2222 サブアリーナ (8面)
- 7. 種 目 (1) 男子ダブルス (混成を認める。) (2) 女子ダブルス
- 8. 編 成 (1) 30歳以上の部 (2) 35歳以上の部 (3) 40歳以上の部
 - (4) 45歳以上の部 (5) 50歳以上の部
 - (6) 合計年齢が120歳以上の部(ただし、年少者は55歳以上であること。)
 - (7) 合計年齢が130歳以上の部(ただし、年少者は60歳以上であること。)
- 9. 参加資格 (1) 編成の(1)から(5)についてはペアはフリーとします。なお、各部への出場は ダブルスパートナー年少者の年齢で区別します。また、混成は認めません。
 - (2) 年齢は大会当日年齢とし、複数の部に出場することはできません。
 - (3) 編成の(6) については 4 5 歳以上の女子、(7) については 5 0 歳以上の女子の参加を認めます。女性の参加者には(6)、(7) とも 1 0 歳を加算して合計年齢とします。
 - (4) 女子ダブルスには混成を認めません(混成のペアは男子ダブルスにエントリーしてください)。
- 10. 競技規則 令和元年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規定によるものとします。
- 11. 競技方法 各種目ともに、予選リーグ戦後決勝トーナメントを行って決定します。 (但し、参加人数によっては競技方法の変更があります。)
- 12. 申込方法 (1) 申込期日 令和2年1月8日(水)必着
 - (2) 申込みは下記へ<u>メール</u>でお送りください。着信が確認できましたら、確認 メールを送付します。メール送信後、概ね1週間経過してもメールが届か ない場合は担当者までご連絡ください。(メール不着によるエントリー漏れに ついては責任を負いません)。

E-mail: badkanajands@hotmail.co.jp

担 当:杉原秀俊(携帯090-5174-0435)

- (3) 問い合わせはメールにてお願いいたします。
- (4) その他、緊急で大会本部に確認事項がある場合は、担当:杉原 (携帯 090-5174-0435)までお問い合わせください。

- 13. 参加料 1ペア 4,000円 申し込みとあわせて振り込み願います。 (申し込みと参加料の確認のため、振込名義は「申込責任者(チーム名)」でお願いいたします。)
- 14. 振 込 先 北國銀行 金沢市役所支店 普通 口座番号 255496 口座名義 金沢市バドミントン協会
- 15. 宿泊・弁当 別紙の、『宿泊・弁当要項』に従い、宿泊は『(株) J T B 中部金沢支店』、 弁当は『招龍亭』に直接お申し込みをお願いします。
- 16. その他 (1)組み合わせ及び競技方法は主催者側競技委員会に一任のこととします。
 - (2) 審判は選手間セルフジャッジで行います (大会本部で審判を用意しませんが、試合のない選手により積極的にご協力ください。)。
 - (3) 試合時の服装は、(公財) 日本バドミントン協会審査合格品とします。
 - (4) 選手の傷害について、主催者は応急措置のみ行いますが、その他の責任は 負わないものとします。
 - (5) 本大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、 これ以外の目的に利用することはありません。 (組み合わせ、結果等で当協会ホームページに氏名などが掲載されることをご了 承願います。)
 - (6) 組み合わせ、コート割等は金沢市バドミントン協会ホームページに掲載いたします。
 - (7) 会場は一般の方(トレーニング、プールなど)も利用するため、エントランスに最も近い一般用駐車場には駐車できません。所定の駐車場をご利用ください。